
Moderne og stilfull  
selveierleilighet over to plan – 3  
sov ‑ 2 bad ‑ privat og felles  
takterrasse ‑ midt i Gjøvik.

Trondhjemsvegen 3, 2821 GJØVIK
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Ditt nye hjem? 

Rålekker leilighet over 2 plan midt i Gjøvik sentrum. Leiligheten  
fremstår som moderne og meget tiltalende, og gir et godt inntrykk. 
Smakfullt kjøkken i et mørkt fargevalg. Stilig kjøkkenøy avgrenser fint  
mot stuen. 
Store vindusflater slipper godt med dagslys inn. Lys og luftig  
romfølelse, god takhøyde og flott galleri. Utgang til egen balkong. 
Praktisk med ekstra stue i leilighetens øverste etasje. Meget  
gjennomført i duse fargetoner, noe som gjør leiligheten enkel å  
møblere. 

Hovedplan har soverom med eget omkledningsrom og bad. Praktisk  
med adskilt vaskerom. 
På øvre plan har man to koselige soverom. Eget bad og utgang til flott  
privat takterrasse.

Stor og nydelig felles takterrasse hvor man kan nyte solrike dager og  
frisk luft. 

Leiligheten har gangavstand til alle byens fasiliteter. Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 12 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 301 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 12 301 240,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 750,‑
Selger:	 Jonny Finstad

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2015
BRA‑i/      BRA Total	  206/      206 kvm
Tomtstr.:	 2037 m²
Soverom:	 3
Gnr./      bnr.	 Gnr. 67, bnr. 638
Snr.	 7
Oppdragsnr.:	 1209240142

Henriette Stray Fischer
Daglig Leder/       Partner/       Megler

Mobil	 980 19 951
E‑post	 henriette.fischer@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Lekkert kjøkken med stilig kjøkkenøy. 
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Åpen løsning mellom kjøkken og stue. 
Lyst og nøytralt fargevalg gjør leiligheten enkel å  

møblere. 
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God takhøyde med åpent galleri.
Godt med dagslys inn. 
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Spennende planløsning.
Fra stuen på hovedplan er det  

utgang til balkong. 
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Leilighet over to etasjer.
Koselig stue på øvre plan med vakkert galleri.. 
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Hovedsoverom med tilknytning til praktisk  
garderobeløsning. 
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2 soverom på øvre plan.
Utgang til privat takterrasse. 
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Inneholder 2 flotte bad og eget  
vaskerom. 
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Gang med trapp mellom etasjene. 
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Nyte sol og frisk luft fra privat takterrasse på øvre plan  
og balkong i nedre plan. 

23Trondhjemsvegen 3



24 Trondhjemsvegen 3 25Trondhjemsvegen 3

Nydelig felles takterrasse for den sosiale.
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Parkeringskjeller i bygget.
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Meget sentral beliggenhet med gangavstand til alle  
fasiliteter.

Nærområdet består i hovedsak av næringsbygg ‑  
kontorer og butikker.
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Plantegning
5. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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6. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 206 m²
BRA totalt: 206 m²
TBA: 36 m²

Bruksareal fordelt på etasje
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